



B & J Hansen ApS

Hjortlund 13, Vindinge, 4000 Roskilde

CVR-nr. 66 24 39 15

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. oktober 2016

Jørgen Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

B & J Hansen ApS
Hjortlund 13, Vindinge
4000 Roskilde

Telefon: +4546753515

CVR-nr.: 66 24 39 15

Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Direktion

Jørgen Hansen

Revisor

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Modervirksomhed

Holdingselskabet J.H. ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været produktudvikling og produktion af maskiner og tv-inspektionsudstyr for rensning og inspektion af ventilationsudstyr. Produktion af slibe- og rensmaskiner til entreprenører samt reparation af samme til entreprenører og varmeværker.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 229 t.kr. mod 257 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -22 t.kr. mod 9 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Bruttofortjeneste	228.974	257
1 Personaleomkostninger	-152.988	-174
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-35.717	-36
Andre driftsomkostninger	-66.261	-50
Resultat før finansielle poster	-25.992	-3
Andre finansielle indtægter	129	1
Øvrige finansielle omkostninger	0	-3
Resultat før skat	-25.863	-5
2 Skat af årets resultat	3.876	14
Årets resultat	-21.987	9
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	100
Disponeret fra overført resultat	-221.987	-91
Disponeret i alt	-21.987	9

Balance 30. juni

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	1.516.249	1.552
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.516.249</u>	<u>1.552</u>
	Deposita	2.868	3
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.868</u>	<u>3</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.519.117</u>	<u>1.555</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	105.616	133
	Varebeholdninger i alt	<u>105.616</u>	<u>133</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	105.559	52
	Periodeafgrænsningsposter	18.221	0
	Tilgodehavender i alt	<u>123.780</u>	<u>52</u>
	Likvide beholdninger	286.657	467
	Omsætningsaktiver i alt	<u>516.053</u>	<u>652</u>
	Aktiver i alt	<u>2.035.170</u>	<u>2.207</u>

Balance 30. juni

	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	200.000	200
5 Reserve for opskrivninger	992.852	993
Overført resultat	33.647	256
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	100
Egenkapital i alt	<u>1.426.499</u>	<u>1.549</u>
Hensatte forpligtelser		
6 Hensættelser til udskudt skat	164.073	172
Hensatte forpligtelser i alt	<u>164.073</u>	<u>172</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	3.982	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.982	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.000	64
Gæld til tilknyttede virksomheder	335.720	330
Selskabsskat	5.875	6
Anden gæld	59.021	86
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	440.616	486
Gældsforpligtelser i alt	<u>444.598</u>	<u>486</u>
Passiver i alt	<u>2.035.170</u>	<u>2.207</u>
7 Eventualposter		

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	132.000	132
Andre omkostninger til social sikring	534	0
Personaleomkostninger i øvrigt	20.454	42
	152.988	174
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	3.982	6
Årets regulering af udskudt skat	-7.858	-20
	-3.876	-14
	30/6 2016 kr.	30/6 2015 t.kr.
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	737.551	738
Kostpris ultimo	737.551	738
Opskrivninger primo	1.272.887	1.273
Opskrivninger ultimo	1.272.887	1.273
Af- og nedskrivninger primo	-458.472	-423
Årets afskrivninger	-35.717	-36
Af- og nedskrivninger ultimo	-494.189	-459
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.516.249	1.552
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	200.000	200
	200.000	200

Noter

	30/6 2016 kr.	30/6 2015 t.kr.
5. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger primo	992.852	955
Årets opskrivning	0	38
	<u>992.852</u>	<u>993</u>
6. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat primo	171.931	192
Udskudt skat af årets resultat	-7.858	-20
	<u>164.073</u>	<u>172</u>
7. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet J.H. ApS, CVR-nr. 25214744 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
